[image: image1.png]

             ESTADO DE SANTA CATARINA
             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 002/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 002/2020
LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2020, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ENFERMEIRO - PSF
	Inscrição
	Candidato
	RG (Registro Geral)

	03
	SARA PICCOLI
	5.194.541

	04
	KAUE VIEIRA MAGALHÃES
	MG 16.460.613

	05
	PATRICIA DE MEDEIROS FERREIRA
	4.345.480

	06
	RICARDO XAVIER DA SILVA
	6.623.949

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DA FAMÍLIA
	Inscrição
	Candidato
	RG (Registro Geral)

	01
	BRENO BRUNO DE SOUSA PEREIRA
	5.322.188

	02
	FRANCIELE CLAUDINO
	6.663.587

Anitápolis, 20 de março de 2020.
LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal

1